
ZARZĄDZENIE 
nr R - 0121 - 37/2004 

REKTORA 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

z dnia 17 listopada 2004 r. 

w sprawie Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych 

W Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy o szkolnictwie wyższym z dnia 12 września 1990 
roku (Dz.U. nr 65 poz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 ust. 1 Statutu 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie zarządzam, co następuje: 

Wprowadzam Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych w Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie w brzmieniu załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 1 

§ 2 

Rektor 


